
Zápis OORR 

Konané 9.9.  2019 

Kancelář OSH Svitavy 

Prezentace: dle prezenční listiny 

Zahájení a seznámení s body jednání. 

- Rozbor zásahové činnosti a hodnocení bylo převedeno na jednání rady která 

proběhne 2. 12. 2019 

- Příprava na soutěž TFA, která se bude konat 21. 9. Ve Svitavách na dolní části 

svitavského náměstí a domu Fabrika. Za organizační tým, který zastupoval Pavel 

Říha nám předal informace o zajištění a celém průběhu soutěže. 

- ORR zajistí členy do technické čety, kteří se zapojí již 20. 9. V 17. hod do 

výstavby drah pro soutěž. 

-Rada navrhuje zařadit kategorii  žen v soutěži TFA na mistrovství republiky a to 

po dvou členkách z každého kraje. 

-Dále proběhne výcvik členů jednotek v pojízdném ohňovém kontejneru 

Dragon firmy Dräger ve dnech 11. až 13. října 2019 ve Vysokém Mýtě.                     

   

                                                        


